
    仕様書（下記仕様を満たすこと）

1
2
3
4

5

6

7

8
9

10
11
12
13
15
16
17
18
19
20
21
22
24

25

26

27

以上

カウンター機能

折り方式 折ストッパ方式

卓上紙折り機仕様書

修繕する物品のアフターサービスを実施する事務所が静岡市以西（静岡県内に
限る。）または豊橋市に有していること。

電源・消費電力 AC100V　50/60Hz・100W（省エネモード時　11W）　以下

機械サイズ
単体使用時：1,046(幅）×512（奥行）×494（高さ）mm
単体収納時：665(幅）×512（奥行）×494（高）mm
上記サイズ以内

折り補正機能 定型折り補正機能（36通り）

2枚送り検知 有すること

紙質
46.5～157g/㎡（四六判　45～135kg）　※135ｋｇで三つ折まで対応すること。
上質紙、更紙（特定紙）、、孔版紙、再生紙、特定のアートコート紙、
長３、長４封筒

処理速度 261枚/分以上（A4　上質81.4g/㎡　二つ折り時）

紙詰り時強制排紙機能 有すること

排紙ストッパ付、ベルト排出

給紙方式 3連リング　フリクション給紙
用紙積載量 46mm以上（上質　64g/㎡　500枚相当）

用紙サイズ
最大　幅311mm×給紙方向457.2mm
最少　幅74mm×給紙方向105mm

参考機種 デュプロ製　DF-01
項目 内容

折り位置の設定 自動

折り型
二つ折り、四つ折り、片袖折り、内三つ折り、外三つ折り、観音折り、特定のクロ
ス折り、その他変形折り

形式 卓上型

厚紙・薄紙対応モード 有すること
インターバル機能

排紙方式

有すること

給紙圧、サバキ圧調整 有すること（給紙圧は8段階）

保守契約 訪問技術料・部品代を含んだ納入後5年の保守契約に加入

折込板内強制排紙機能 有すること

保守対応

特殊折り登録 20通り　以上
4桁加算・減算方式
タッチパネル式LCD表示器＋ハードボタン、テンキー付、漢字表記操作パネル


