卓上紙折り機仕様書

仕様書(下記仕様を満たすこと)

L <u>你有</u>	<u> (「下記は体を油にすこと)</u>	
	項目	内容
1	参考機種	デュプロ製 DF-01
2	形式	卓上型
3	給紙方式	3連リング フリクション給紙
4	用紙積載量	46mm以上(上質 64g/m ² 500枚相当)
5	用紙サイズ	最大 幅311mm×給紙方向457.2mm 最少 幅74mm×給紙方向105mm
6	折り型	二つ折り、四つ折り、片袖折り、内三つ折り、外三つ折り、観音折り、特定のクロス折り、その他変形折り
7	紙質	46.5~157g/m ⁽ (四六判 45~135kg) ※135kgで三つ折まで対応すること。 上質紙、更紙(特定紙)、、孔版紙、再生紙、特定のアートコート紙、 長3、長4封筒
8	処理速度	261枚/分以上(A4 上質81.4g/m 二つ折り時)
9	2枚送り検知	有すること
10	折り位置の設定	自動
11	排紙方式	排紙ストッパ付、ベルト排出
12	折り方式	折ストッパ方式
13	給紙圧、サバキ圧調整	有すること(給紙圧は8段階)
15	厚紙・薄紙対応モード	有すること
16	インターバル機能	有すること
17	紙詰り時強制排紙機能	有すること
18	折込板内強制排紙機能	有すること
19	折り補正機能	定型折り補正機能(36通り)
20	特殊折り登録	20通り 以上
21	カウンター機能	4桁加算·減算方式
22	操作パネル	タッチパネル式LCD表示器+ハードボタン、テンキー付、漢字表記
24	電源・消費電力	AC100V 50/60Hz・100W(省エネモード時 11W) 以下
25	機械サイズ	単体使用時:1,046(幅)×512(奥行)×494(高さ)mm 単体収納時:665(幅)×512(奥行)×494(高)mm 上記サイズ以内
26	保守対応	修繕する物品のアフターサービスを実施する事務所が静岡市以西(静岡県内に限る。)または豊橋市に有していること。
27	保守契約	訪問技術料・部品代を含んだ納入後5年の保守契約に加入
		以上